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BERGEN, 4 .7. 1982 
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FORSKRIFTER OM REGULERING AV FISKET ETTER NORSK VKRGYTENDE SILD I 1982 . 

I medhold av kongelig resolusjon av 4. juni 1982 § 4, annet ledd, har 
Fiskeridirekt;ren den 4 . juli bestemt: 

§ 1 

Tillatelser gitt i medhold av § 4 i kgl . res . av 4. juni 1982 (nyrek.rut­
teringstillatelser) fordeles fylkesvis som følger : 

Finnmark 
Troms 
Nordland 
Nord-Trøndelag 

6 
7 
9 
5 

S;r-Tr;ndelag 
M;re og Romsdal 
Sogn og Fjordane 

§ 2 

Denne forskrift trer i kraft straks. 

5 
7 
5 

Fiskeridirekt;ren vil senere koaae tilbake til fordeling av de 6 resterende 
tillatelser . 


